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Sytuacji w regionie w związku z przygotowaniami do EURO 2012 i
wprowadzenia w życie umowy o małym ruchu granicznym dotyczyła V
narada robocza z cyklu "Schengen- nowe kierunki współpracy", która
odbyła się 9 maja w siedzibie Urzędu Wojewódzkiego  w Olsztynie.  
Organizatorem spotkania był Komendant Warmińsko-Mazurskiego
Oddziału Straży Granicznej płk SG Jarosław Kowalkowski, zaś
współgospodarzem – Wojewoda Warmińsko-Mazurski Marian
Podziewski.       Piąta narada robocza upłynęła pod hasłem: „Możliwe
scenariusze sytuacji na terenie regionu w trakcie przygotowań i
przebiegu mistrzostw Europy EURO 2012 oraz w kontekście
wprowadzenia w życie umowy o małym ruchu granicznym". Swoją
obecnością zaszczycili: I Zastępca Konsula Generalnego RP w
Kaliningradzie Grzegorz Bochenek, Prokurator Okręgowy w Olsztynie
Jan Przybyłek, przedstawiciele służb szczebla wojewódzkiego: Agencji
Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Policji, Sztabu Wojskowego,
Państwowej Straży Pożarnej, Inspekcji Transportu Drogowego, Izby
Celnej, reprezentanci: Żandarmerii Wojskowej w Elblągu,
Wojewódzkiego Inspektoratu Pracy, kadra kierownicza Warmińsko-
Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej.   Oficerowie pionu
operacyjno-śledczego, granicznego oraz do spraw cudzoziemców W-
MOSG omówili m.in.: założenia kontroli granicznej w trakcie EURO
2012, prognozę zagrożeń w 2012 r., wymiar abolicji w regionie,
zagadnienie kontroli legalności pobytu cudzoziemców w trakcie
trwania EURO 2012 oraz po uruchomieniu małego ruchu granicznego.  
Uczestnicy narady dyskutowali także o planach współdziałania służb w
trakcie zbliżających się Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej.  
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o  małym ruchu  granicznym dotyczyła  V  narada  robocza  z  cyklu  "Schengen-  nowe  kierunki
współpracy", która odbyła się 9 maja w siedzibie Urzędu Wojewódzkiego  w Olsztynie.
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Podziewski.
 

 
 
Piąta narada robocza upłynęła pod hasłem: „Możliwe scenariusze sytuacji na terenie regionu w
trakcie przygotowań i przebiegu mistrzostw Europy EURO 2012 oraz w kontekście wprowadzenia
w życie umowy o małym ruchu granicznym".

Swoją obecnością zaszczycili:  I  Zastępca Konsula Generalnego RP w Kaliningradzie Grzegorz
Bochenek,  Prokurator  Okręgowy  w  Olsztynie  Jan  Przybyłek,  przedstawiciele  służb  szczebla
wojewódzkiego: Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Policji, Sztabu Wojskowego, Państwowej
Straży  Pożarnej,  Inspekcji  Transportu  Drogowego,  Izby  Celnej,  reprezentanci:  Żandarmerii
Wojskowej  w  Elblągu,  Wojewódzkiego  Inspektoratu  Pracy,  kadra  kierownicza  Warmińsko-
Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej.
 
Oficerowie  pionu  operacyjno-śledczego,  granicznego  oraz  do  spraw  cudzoziemców  W-MOSG
omówili m.in.: założenia kontroli granicznej w trakcie EURO 2012, prognozę zagrożeń w 2012 r.,
wymiar  abolicji  w  regionie,  zagadnienie  kontroli  legalności  pobytu  cudzoziemców w trakcie
trwania EURO 2012 oraz po uruchomieniu małego ruchu granicznego.
 
Uczestnicy narady dyskutowali także o planach współdziałania służb w trakcie zbliżających się
Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej.
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